
1 
 

 Temeljem članka 67. stavka 1 Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN RH 
68/18, 110/18 i 32/20) i članka 29. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 1/21 
i 2/22), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 9. sjednici održanoj 25. svibnja 
2022., donijelo  

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Programa građenja komunalne infrastrukture  

Grada Čakovca za 2022. 
 

Članak 1.  
 U članku 1. Programa građenja komunalne infrastrukture Grada Čakovca za 
2022. (Sl. gl. Grada Čakovca 6/2021), postojeće tablice zamjenjuju se novima koje 
glase:  
 

1. GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI U 
UREĐENIM DIJELOVIMA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA 
 
1.1. NERAZVRSTANE CESTE 

 
R. 

BR. 
NAZIV OBJEKTA S OPISOM 

POSLOVA 
IZMJENA 
ZA 2022. 

IZVORI 
FINANCIRANJA 

IZNOS 
FINANCIRANJA 

1. 

Martane Istok - stambena 
zona - ulica 8   71 - prihodi od 

prodaje 
nefinnacijske 

imovine i 
naknade s 

naslova 
osiguranja 600.000,00 

izgradnja 580.000,00 

nadzor gradnje 20.000,00 

UKUPNO: 600.000,00 

2. 

Ulica M. Zidarić Čakovec - II. 
faza   

11- opći prihodi i 
primici 

1.000.000,00 

izrada projektne 
dokumentacije 40.000,00 

izgradnja 940.000,00 

nadzor gradnje 20.000,00 

UKUPNO: 1.000.000,00 

3. 

Ulica 34. Inžinjerijske bojne 
(dogradnja Špinčićeve ul.)    71 - prihodi od 

prodaje 
nefinancijske 

imovine i 
naknade s 

naslova 
osiguranja 950.000,00 

izgradnja 930.000,00 

nadzor gradnje 20.000,00 

UKUPNO: 950.000,00 

4. 
Izgradnja ulice Planinarski put   11- opći prihodi i 

primici 800.000,00 izgradnja 800.000,00 



2 
 

UKUPNO: 800.000,00 

5. 

Poslovni park Međimurje - 
Gospodarska zona Istok - 
sjeverni dio (prometnice) - 

projekt 

  

51 - pomoći EU 

32.900,00 

izgradnja 32.900,00 

UKUPNO: 32.900,00 

6. 

Izgradnja parkirališta - Ulica 
Globetka   

71 - prihodi od 
prodaje 

nefinancijske 
imovine i 

naknade s 
naslova 

osiguranja  

 

     

     43 - ostali 
prihodi za 
posebne 

namjene (KN, 
KD, ostalo)  

500.000,00 

izgradnja 575.000,00 

75.000,00 

UKUPNO: 575.000,00 

 

1.2 GROBLJA 

     
R. 

BR. 
NAZIV OBJEKTA S OPISOM 

POSLOVA 
IZMJENA 
ZA 2022. 

IZVORI 
FINANCIRANJ

A 

IZNOS 
FINANCIRANJA 

1. 

Groblja na području Grada 
Čakovca   

43 - ostali 
prihodi za 
posebne 

namjene (KN, 
KD, ostalo) 

337.000,00 

izrada projektne 
dokumentacije 50.000,00 

izgradnja 287.000,00 

UKUPNO: 337.000,00 

 

1.3   

 

JAVNA RASVJETA  
 

 
  

R. 
BR. 

NAZIV OBJEKTA S OPISOM 
POSLOVA 

IZMJENA 
ZA 2022. 

IZVORI 
FINANCIRANJ

A 

IZNOS 
FINANCIRANJA 

1. Zona Brezje Mihovljan    175.000,00 



3 
 

geodetski radovi 20.000,00 43 - ostali 
prihodi za 
posebne 

namjene (KN, 
KD, ostalo) 

izgradnja 140.000,00 

nadzor gradnje 15.000,00 

UKUPNO: 175.000,00 

2. 

Dopuna javne rasvjete na 
području Grada - geodetski 
radovi, izgradnja i nadzor 

gradnje 

  
43 - ostali 
prihodi za 
posebne 

namjene (KN, 
KD, ostalo) 

500.000,00 

geodetski radovi 15.000,00 

izgradnja 460.000,00 

nadzor gradnje 25.000,00 

UKUPNO: 500.000,00 

3. 

Projektna dokumentacija za 
javnu rasvjetu    43 - ostali 

prihodi za 
posebne 

namjene (KN, 
KD, ostalo) 

100.000,00 

izrada projektne 
dokumentacije 100.000,00 

UKUPNO: 100.000,00 

4. 

Ulica Međimurskih branitelja 
Čakovec   

43 - ostali 
prihodi za 
posebne 

namjene (KN, 
KD, ostalo) 

450.000,00 

izrada projektne 
dokumentacije 30.000,00 

izgradnja  400.000,00 

nadzor gradnje 20.000,00 

UKUPNO: 450.000,00 

5. 

Ulica V. Bakarića Totovec   43 - ostali 
prihodi za 
posebne 

namjene (KN, 
KD, ostalo) 

60.000,00 

izgradnja 55.000,00 

nadzor gradnje 5.000,00 

UKUPNO: 60.000,00 

 

2. GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI IZVAN 
GRAĐEVINSKOG PODRUČJA  
 
2.1. JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET 

MOTORNIM VOZILIMA 
     



4 
 

R. 
BR

. 

NAZIV OBJEKTA S 
OPISOM POSLOVA 

IZMJENA 
ZA 2021. 

IZVORI 
FINANCIRANJ

A 

IZNOS 
FINANCIRANJA 

1. 

Pješačko biciklistička staza 
Ivana Gorana Kovačića   

81 - 
nenamjenski 

primici od 
zaduživanja                                  

71 - prihodi od 
prodaje 

nefinancijske 
imovine i 

naknade s 
naslova 

osiguranja     

3.183.992,69 

izgradnja 3.650.000,0
0 

516.007,31 

nadzor gradnje 50.000,00 

UKUPNO: 3.700.000,0
0 

2. 

Pješ. biciklistička staza  i 
autobusno stajalište Štefanec 

- Ivanovec 
  

43 - ostali 
prihodi za 
posebne 

namjene (KN, 
KD, ostalo) 

20.000,00 

izrada projektne 
dokumentacije 20.000,00 

geodetski radovi 0,00 

UKUPNO: 20.000,00 

 

3. POSTOJEĆE GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE REKONSTRUIRATI   
  

3.1. NERAZVRSTANE CESTE 

R. 
BR. 

NAZIV OBJEKTA S 
OPISOM POSLOVA 

IZMJENA 
ZA 2021. 

IZVORI 
FINANCIRANJA 

IZNOS 
FINANCIRANJA 

1. 

Projekti za ulice   

71 - prihodi od 
prodaje 

nefinancijske 
imovine i 

naknade s 
naslova 

osiguranja                
43 - ostali 
prihodi za 
posebne 

namjene (KN, 
KD, ostalo) 

297.689,25 
izrada projektne 
dokumentacije 350.000,00 

UKUPNO: 350.000,00 

52.310,75 
   

2. 
Sanacija  ulica u Krištanovcu   11- opći 

prihodi i 
primici 475.000,00 

izrada projektne 
dokumentacije 45.000,00 



5 
 

geodetski radovi 10.000,00 

izgradnja 400.000,00 

nadzor gradnje 20.000,00 

UKUPNO: 475.000,00 

3. 

Sanacija Prvomajske ulice u 
Mihovljanu   71 - prihodi od 

prodaje 
nefinancijske 

imovine i 
naknade s 

naslova 
osiguranja 1.500.000,00 

izgradnja 1.465.000,00 

nadzor gradnje 35.000,00 

UKUPNO: 1.500.000,00 

4. 

Rekonstrukcija ulice Stjepana 
Radića u Čakovcu    

11- opći 
prihodi i 
primici 

50.000,00 

izrada projektne 
dokumentacije 40.000,00 

geodetski radovi 10.000,00 

UKUPNO: 50.000,00 

5. 

Rekonstrukcija raskrižja ulica 
Globetka, Braće Graner i 

Športska u Čakovcu 
  43 - ostali 

prihodi za 
posebne 

namjene (KN, 
KD, ostalo)             

11- opći 
prihodi i 
primici       

  

izrada projektne 
dokumentacije 70.000,00 70.000,00 

geodetski radovi 10.000,00 

10.000,00 UKUPNO: 80.000,00 

6. 

Montažno kružno raskrižje 
Preloška Čakovec   11- opći 

prihodi i 
primici 300.000,00 izgradnja 980.000,00 

nadzor gradnje 20.000,00 52 - ostale 
pomoći 700.000,00 UKUPNO: 1.000.000,00 

7. 

Kružno raskrižje I. Mažuranića 
Čakovec   

43 - ostali 
prihodi za 
posebne 

namjene (KN, 
KD, ostalo) 

100.000,00 

izrada projektne 
dokumentacije 80.000,00 

geodetski radovi 20.000,00 

izgradnja 0,00 

nadzor gradnje 0,00 

UKUPNO: 100.000,00 



6 
 

8. 

Rekonstrukcija raskrižja I. G. 
Kovačića (Sjeverna 

obilaznica) 
  

52 - ostale 
pomoći 

2.000.000,00 

izgradnja 1.980.000,00 

nadzor gradnje 20.000,00 

UKUPNO: 2.000.000,00 

9. 

Ulica I. G. Kovačića u 
Mihovljanu   

43 - ostali 
prihodi za 
posebne 

namjene (KN, 
KD, ostalo) 

50.000,00 

izrada projektne 
dokumentacije 40.000,00 

geodetski radovi 10.000,00 

UKUPNO: 50.000,00 

10. 

Rekonstrukcija dionice ceste 
Čakovec - Novo Selo Rok   

43 - ostali 
prihodi za 
posebne 

namjene (KN, 
KD, ostalo) 

110.000,00 

izrada projektne 
dokumentacije 100.000,00 

geodetski radovi 10.000,00 

UKUPNO: 110.000,00 

11. 

Rekonstrukcija mosta i 
raskrižja R. Steinera Čakovec   

43 - ostali 
prihodi za 
posebne 

namjene (KN, 
KD, ostalo) 

75.000,00 

izrada projektne 
dokumentacije 65.000,00 

geodetski radovi 10.000,00 

UKUPNO: 75.000,00 

 

3.2.  JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET 
MOTORNIM VOZILIMA      

R. 
BR. 

NAZIV OBJEKTA S OPISOM 
POSLOVA 

IZMJENA 
ZA 2021. 

IZVORI 
FINANCIRANJA 

IZNOS 
FINANCIRANJA 

1. 

Sanacija cesta i staza na 
području Grada   71 - prihodi od 

prodaje 
nefinancijske 

imovine i 
naknade s 

naslova 
osiguranja               

11- opći prihodi i 
primici 

283.986,02 

izrada projektne 
dokumentacije 50.000,00 

izgradnja 350.000,00 

UKUPNO: 400.000,00 
116.013,98 



7 
 

2. 

Projekt Zelene tranzicije   

51 - pomoći EU 

700.000,00 

izrada projektne 
dokumentacije 80.000,00 

izgradnja 620.000,00 

UKUPNO: 700.000,00 

 

 
UKUPNO: 

   
     
R. 

BR. 
NAZIV OBJEKTA S OPISOM 

POSLOVA 
IZMJENA ZA 

2022. 
IZVORI 

FINANCIRANJA 
IZNOS 

FINANCIRANJA 

1.  

 GRAĐEVINE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE KOJE 

ĆE SE GRADITI U 
UREĐENIM DIJELOVIMA 

GRAĐEVINSKOG 
PODRUČJA 

  

    

 
 

 

Nerazvrstane ceste 3.957.900,00 

43 75.000,00  

71 1.925.000,00  

11 1.957.900,00  

Groblja 337.000,00 43 337.000,00  

Javna rasvjeta 1.285.000,00 
43 900.000,00  

11 385.000,00  

UKUPNO: 5.579.900,00   5.579.900,00  

2.  

 GRAĐEVINE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE KOJE 

ĆE SE GRADITI IZVAN 
GRAĐEVINSKOG 

PODRUČJA 

  

    

 

 
 

 

Javne prometne površine na 
kojima nije dopušten promet 

motornim vozilima 
3.720.000,00 

71 516.007,31  

81 3.183.992,69  

43 20.000,00  

UKUPNO: 3.720.000,00   3.720.000,00  

3.  

POSTOJEĆE GRAĐEVINE 
KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE KOJE 
ĆE SE REKONSTRUIRATI 

  

    

 

 
 
 

Nerazvrstane ceste 5.790.000,00 71 1.500.000,00   
    



8 
 

43 300.000,00  

11 590.000,00  

52 3.400.000,00  

Javne prometne površine na 
kojima nije dopušten promet 

motornim vozilima 
1.100.000,00 

11 116.013,98  

51 700.000,00  

71 283.986,02  

UKUPNO: 6.890.000,00   6.890.000,00  

      
UKUPNO PROGRAM GRADNJE 

OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKURE 

16.189.900,00 
  

16.189.900,00 
 

 
 

 

      
 

Članak 2. 
 

 Ostale odredbe Programa ostaju na snazi. 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Čakovca.  
 
 
KLASA: 024-04/22-01/50 
URBROJ: 2109-02-02-22-06 
Čakovec, 25. svibanj 2022. 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
             Darko Zver, mag. cin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


